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ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Zamawiajacy — Gmina Lochéw w zwiazku z pytaniami do SIWZ postepowania
o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego
pn.: ,Zaciggniecie kredytu bankowego na kwote 2.350.957 zI” numer postgpowania:
ZP.271.1.11.2016, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zaméwien publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z pdzn. zm.), przekazuje Wykonawcom
tre$¢ pytan wraz z udzielonymi odpowiedziami.

Pytanie 1

Czy Zamawiajgcy wyraza zgode, aby w umowie dot. kredytu zawarta zostata klauzula ,,Stopa
procentowa rowna jest wysokosci stawki referencyjnej powigkszonej o marz¢ banku,
z zastrzezeniem, Ze stopa procentowa nie moze by¢ nizsza niz marza banku, jak rowniez nie
moze by¢ nizsza niz zero™?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na wprowadzenie do umowy klauzuli ,,stopa procentowa
rowna jest wysokosci stawki referencyjnej powickszonej o marz¢ banku, z zastrzezeniem,
ze stopa procentowa nie moze by¢ nizsza niz marza banku, jak réwniez nie moze by¢ nizsza
niz zero”.

Pytanie 2

Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na zabezpieczenie w postaci weksla in blanco Kredytobiorcy
wraz z deklaracjg wekslowa z kontrasygnatg Skarbnika Gminy?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wyraza zgode na zabezpieczenie w postaci weksla in blanco Kredytobiorcy
wraz z deklaracjg wekslowa.

Pytanie 3

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na zlozenie oswiadczenia o poddaniu si¢ egzekucji w trybie
art. 777 § 1 pkt 4 i 5 kodeksu postgpowania cywilnego w formie Aktu Notarialnego
z kontrasygnatg Skarbnika Gminy oraz poniesie kosztow jego sporzgdzenia?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza zlozenie oswiadczenia o poddaniu si¢ egzekucji z tytutu umowy
i wystawienia weksla in blanco. Nie wyraza zgody na poniesienie kosztow w tego tytutu.
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Pytanie 4

Prosimy o informacje, czy w ciagu ostatnich 18 miesiecy byt prowadzony w Gminie program
postepowania naprawczego w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz w ciggu ostatnich 18 miesigcy nie byl prowadzony w Gminie
program postgpowania naprawczego w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych.

Pytanie §

Prosimy o informacje, czy w ciggu ostatnich 36 miesiecy byly prowadzone wobec Gminy
za posrednictwem komornika sgdowego postgpowania egzekucyjne wszczynane na wniosek
bankow?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz w ciggu ostatnich 36 miesiecy nie byly prowadzone wobec Gminy
za posrednictwem komornika sagdowego postepowania egzekucyjne wszczynane na wniosek
bankéw.

Pytanie 6

Prosimy o informacj¢, czy w ciggu ostatnich 2 lat zdarzylo si¢, ze Gmina musiata zwrécié
$rodki uzyskane z Unii Europejskiej z powodu nie wywiazania si¢ z zapisdOw umowy
dofinansowania. Jesli tak to prosimy o podanie kwoty $rodkéw zwrdconych w ciggu pelnych
ostatnich lat budzetowych.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz w ciggu ostatnich 2 lat Gmina nie zwracata srodkow uzyskanych
z Unii Europejskiej z powodu nie wywigzania si¢ z zapisdéw umowy dofinansowania.

Post¢powanie prowadzy:

Maciej Folman, Karolina Janiszewska
Samodzielne st. ds. zamowien publicznych

tel. 25 643 78 17, faks 25 643 78 81

e-mail: zamowienia.publiczne@gminalochow.pl
Sporzadzit; Maciej Folman
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